АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2023 Э 65—па

О признании утратившим силу
постановления мэра города Южно
Сахалинска от 23.07.2007 К2 1435 <Ю
мониторинге дебиторской
задолженности, отсроченных и
рассроченных платежей в местный
бюджет»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Южно
Сахалинска от 23.07.2007 1Чi 1435 «О мониторинге дебиторской задолженности,
отсроченных и рассроченных платежей в местный бюджет».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
Южно-Сахалинска возложить на директора департамента финансов
администрации города Южно-Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Мэр города С.А.Надсадин